1.2.Reikalavimai Paslaugoms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“. 

1.3.Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodas (-ai): 55300000-3. 

1.4.Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (9372) pagrindu (toliau – Pirkimas). 

2. PASLAUGŲ KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

2.1.Sutarties vertė be PVM yra 12452,29 EUR (dvylika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt du 

Eur., 29 ct.). 9 % (devyni procentai) PVM sudaro 1120,71 EUR (tūkstantis šimtas dvidešimt Eur., 

29 ct.)  Sutarties vertė su PVM – 13573,00 EUR (trylika tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt 

trys eurai.).  

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros 

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota šioje Sutartyje ir Sutarties 1.4.

[...]

Užsakovas turi teisę nemokėti už Tiekėjo suteiktas Paslaugas kurių Užsakovas neužsakė Sutartyje 

numatyta tvarka. 

3.3. Atsiskaitymo tvarka: 

3.3.1. Tiekėjui už Paslaugas bus mokama išankstinė įmoka (avansas). Pirkėjas sumokės Tiekėjui 

(70 %) avansą 9 501,1 EUR (devynis tūkstančius penkis šimtus vieną eurą ir 10 ct.))) nuo 

Sutarties 2.1. punkte nurodytos Sutarties kainos su PVM. Tiekėjas per 5 (penkias) darbo 

dienas privalo pateikti Pirkėjui išankstinio mokėjimo sąskaitą. Avansas bus mokamas 

pavedimu, pinigus pervedant į Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą ne vėliau kaip per 10